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Turizm Fakültesi Haftalık Haber Bülteni, dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin haber 

amaçlı bir yayın organıdır.  
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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 22.09.2024 tarihli 390. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  
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AKADEMİK HABERLER   

1. 19.09.2024 Perşembe günü saat 14.00’da Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın katılımları ile 

fakültemiz uygulama binası toplantı salonunda Akademik Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 

fakültemiz bölümlerine atanan öğretim üyeleri için akademik biniş töreni gerçekleştirilmiştir. Bunun yanı sıra, 

toplantıda TURAK akreditasyon sürecine ilişkin bilgilendirme, Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Yönergesi ile değişen akademik yükseltme kriterlerine ilişkin öğretim elemanlarına 

bilgilendirmeler yapılmıştır. Yeni eğitim öğretim dönemi için iyi dileklerde bulunarak toplantı sonlandırılmıştır.  
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2. 18.09.2024 tarihinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü öğretim elemanları (İngilizce ve Türkçe 

Bölümleri) akreditasyonla ilgili bilgi almak üzere fakültemiz dekanlığına ziyarette bulunmuşlardır. Toplantıya 

Dekanımız, Dekan Yardımcılarımız ve Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanımız katılmış ve akreditasyonla ilgili 

soruları cevaplandırmışlardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 20.09.2024 tarihinde saat 10:30'da Rektörlük Toplantı Salonu'nda üniversitemiz kariyer temsilcileri toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen toplantıya Fakültemiz Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak katılım 

sağlamıştır.   
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4. 20.09.2024 Cuma günü saat 14.00’da Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanları tarafından 

Gastro Afyon festivali için koordinasyon toplantısı yapılmıştır.  
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5. Fakültemiz 2024-2025 eğitim öğretim yılı düz dönemi Akademik Açılış Dersi kapsamında Mersin Üniversitesi 

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. A. Celil Çakıcı Zoom üzerinden “Turizm 

Eğitimi Süreçlerinin Geliştirilmesinde Akreditasyonun Rolü” konulu ders verecektir. Tüm akademik personelimiz 

ve öğrencilerimiz davetlidir.  
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6. 2024-2025 eğitim öğretim yılı güz dönemi ders kayıtları 20.09.2024 tarihi itibariyle sona ermiştir. Ders 

kayıtlarında emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

7. 2024-2025 eğitim öğretim yılı güz dönemi 23.09.2024 Pazartesi günü başlayacaktır. Yeni eğitim öğretim yılı 

hayırlı olsun.  

8. 2024-2025 eğitim öğretim yılı güz dönemi çift anadal ve yan dal başvuru ve değerlendirme takvimi belirlenmiştir. 

Başvuru koşulları ve takvime ulaşmak için tıklayınız. 

9. 2023-2024 Eğitim öğretim yılı bahar dönemi sonunda uygulanacak birinci ek sınavlara ilişkin sınav takvimi 

fakülte web sayfasında yayınlanmıştır. İlgili takvime ulaşmak için tıklayınız.    

10. 2024-2025 Eğitim-öğretim yılı için 02.10.2024 Çarşamba günü saat 09.00’da ortak zorunlu Yabancı Dil dersi 

için muafiyet sınavları yapılacaktır. Muafiyet sınavına katılmak isteyen öğrencilerin 01.10.2024 Salı günü saat 

17:00’ye kadar Turizm Fakültesi Öğrenci İşleri birimine yüz yüze müracaat etmeleri gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2024/09/17/15546/
https://turizm.aku.edu.tr/2024/09/18/2023-2024-egitim-egretim-yili-bahar-donemi-sonunda-uygulanacak-birinci-ek-sinavlara-iliskin-sinav-takvimi/
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

1. 24-25 Ekim 2024 tarihlerinde Uluslararası Saraybosna Üniversitesi, 

Gümüşhane Üniversitesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Bayburt Üniversitesi 

ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen VI. 

Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi Saraybosna’da gerçekleştirilecektir. 

Katılımcılar bildirilerini yüz yüze ve çevrim içi sunma olanağına sahiptir.  

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://usbk.gumushane.edu.tr/tr/?


 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

16-22 Eylül 2024  

 

 

09-15 Eylül 2024, Sayı:389        @akuturizm                @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 9 

 

2. 4. Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Kongresi 3-5 Ekim 

2024 tarihleri arasında Aksaray Üniversitesi Turizm Fakültesi 

ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

3.  2024 yılında VIII. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi'ne Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

Turizm Fakültesi ev sahipliği yapacaktır. Kongreyle ilgili 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

https://istc24.aksaray.edu.tr/online-participation
https://ugtak.org/tr/27
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4. II. Uluslararası İş ve Toplum Konferansı (IBSCO) 

Güncel konuları ve gelecek vizyonlarını araştırmak için 

işletme ve sosyal bilimlerin kesişim noktalarını bir araya 

getirmek için Fas'ın tarihi ve kültürel açıdan zengin şehri 

Kazablanka'da gerçekleştirilecektir.  Konferansla ilgili 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

5. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan 7. Ulusal Turist Rehberliği 

Kongresi Aksaray ev sahipliğinde yapılacaktır.  Konferansla ilgili 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

 

https://serpaconferences.com/upcoming-events/ibsco-casablanca-2024/
https://turistrehberligikongresi.org/
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 SOSYAL HABERLER    
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederizHaber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

